Dane aktualne na dzień: 02-05-2025 09:28
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/wzmacniacz-radiowezlowy-pa-mrs-zb-1506sd-150w-p-23667.html
Wzmacniacz radiowęzłowy PA MRS
ZB-1506SD 150W
Cena brutto 1 500,03 zł
Cena netto 1 219,54 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 26116
Producent Brak
Opis produktu
Wzmacniacz miksujący ZB1506SD to 6-strefowy wzmacniacz o mocy 150 W. Wzmacniacz wyposażony jest w tuner radiowy FM
oraz wejścia: 3 x MIC, 3 x AUX, 1x USB, 1x port na karty SD oraz wyjście do podłączenia wzmacniacza wspomagającego.
Sygnał w każdej z sześciu stref może być załączany niezależnie, za pomocą przycisków na płycie czołowej wzmacniacza.
Niezależnie od sześciu wyjść strefowych, posiadają także wyjście główne końcówki mocy w wersji niskoimpedancyjnej oraz
napięciowej.
Urządzenie jest wyposażone w pilota zdalnej obsługi
Wzmacniacz posiada regulację barwy dźwięku w postaci odrębnej regulacji basów i sopranów. Wzmacniacze wyposażono w
wyjścia: COM, 4-16 Ω, 70V i 100V jak również w zabezpieczenie Przeciwzwarciowe, Przeciwprzeciążeniowe
Wzmacniacz zasilany napięciem sieciowym 220-240V
Dane techniczne
Nominalna moc wyjściowa: 150W RMS
Wyjścia linii głośnikowych: COM, 4-16 Ω, 70V, 100V
Wyjście do podłączenia wzmacniacza wspomagającego: 600 Ω 1V (0dB)
Wejścia
     MIC 1,2,3: 600 Ω
      AUX 1,2,3: 15000 Ω, 775mV
Wejścia dodatkowe: 1x USB, 1xport na karty SD
Pasmo przenoszenia: 80Hz – 16KHz +/- 3dB
Współczynnik sygnał/szum (S/N):
      MIC 1,2,3: >66dB
     AUX 1,2,3: >70dB
Przesłuch
     1, 2, 3 MIC: 66dB,
      AUX 1,2,3: 70dB
Zakłócenia: poniżej 0,1%
THD (Total Harmonic Distortion): Poniżej 1% dla 100HZ-18Khz
Priorytet: MIC1 wycisza pozostałe sygnały wejściowe
Zakres FM: 88Mhz-108Mhz
Czułość FM : 2uA
Barwa:
      Bass: +/- 10dB na 100Hz
     Sopran: +/- 10dB na 15KHz
Regulatory: Indywidualna regulacja głośności dla wejść
Zabezpieczenia: Przeciwzwarciowe, Przeciwprzeciążeniowe
Zasilanie: AC 220-240V/50-60Hz
Zużycie mocy: 210W
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold